1

ESTADO DE  SANTA  CATARINA
PREFEITURA     MUNICIPAL     DE     XANXERÊ
Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455 -  Fone/Fax - 049 3441 - 8542.
CEP -  89820-000 - XANXERÊ - SC.  -  CNPJ  -  83 009 860/0001-13.

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO n° 0050/2009
TOMADA DE PREÇOS n° 0006/2009

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE XANXERÊ-SC,  nos termos da Lei Federal nº

8.666/93 e suas alterações, torna público para o conhecimento dos interessados, que fará

realizar licitação na modalidade de Tomada de Preço  n° 0006/2009, tendo como objeto os

Serviços de Coleta, Medição, Tratamento, Transporte e Disposição Final de Lixo Hospitalar.

O recebimento das propostas será até às 09:15h, do dia 23/12/2009, no setor de protocolo, e a

abertura será realizada às 09:30h do mesmo dia na Sala de Licitações.

Retirada do Edital na Prefeitura Municipal de Xanxerê, mediante pagamento de taxa de R$

30,00 (trinta reais), através de depósito bancário na Conta Corrente n° 11436-7, Agência n° 5239-

6, Banco BESC/Brasil

Xanxerê, 03 de dezembro de 2009.

IARA HELENA CALLFASS
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE.